O Instituto Euvaldo Lodi – IEL/RO torna público relação dos convocados para
realização da etapa entrevista técnica referente ao processo seletivo para provimento
de vagas SESI CAT ALBANO PORTO VELHO/RO, EDITAL 059/2024 e solicita o
comparecimento na data, horário e local estabelecido conforme abaixo.

Data: 18/06/2024
Horário: Conforme agendamento abaixo.
Local: SESI CAT ALBANO

Endereço: Rua: Rio de Janeiro, 4734, Bairro: Lagoa, Porto Velho - RO

AUXILIAR DE SERVIÇO EDUCACIONAL
Alcilene Silva Teixeira                                                                     __________15h00min
Amanda Cristina Melo de Carvalho Rebelo                               ___________15h20min
Estefany Almeida Oliveira                                                             ___________15h40min
Giovana Felicidade Rocha                                                              ___________16h00min
Suziane Duarte Modesto Lima                                                       ___________16h20min

 RESULTADO TESTE DE CONHECIMENTOS

AUXILIAR DE SERVIÇO EDUCACIONAL

Candidatos Nota

Alcilene Silva Teixeira 6,0

Alene Brito de Sousa 5,0

Amanda Cristina Melo de Carvalho Rebelo 6,5

Ariane Cristina gama Martins Barbosa ausente

Beatriz Nascimento da Costa 4,5

Daniele Chaves Ortiz da Silva  ausente

Deive Duraes ausente

Dominique Julia Ribas da Silva ausente

Estefany Almeida Oliveira  7,5

Giovana Felicidade Rocha  6,0

Jênifer Santos Mapeano ausente

Luiziane Araujo da Costa  3,0

Maria do Socorro Lima Soares ausente

RESULTADO DOS CONVOCADOS PARA ETAPA ENTREVISTA TÉCNICA
DO PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE VAGAS SESI CAT

ALBANO PORTO VELHO/RO
EDITAL DE ABERTURA DE
INSCRIÇÕES Nº 059/2024

Porto Velho, 13 de junho de 2024.

NÚCLEO DE TALENTOS IEL/RO

Priscila Quirino da Silva ausente

Suziane Duarte modesto Lima 6,0

Tamiris dias dos Santos ausente

Weslone Brito Reis  4,5